
Tarifs 2024
Assainissement

Tarifs votés par le Conseil Syndical du 16 novembre 2023
Délibération 94/2023



Eaunes, Frouzins, Labarthe-sur-Lèze, Lagardelle, Le Vernet, 
Pins-Justaret, Pinsaguel, Portet-sur-Garonne, Roques, 

Roquettes, Saubens, Seysses, Venerque, Villate

Partie fixe : 38.94 € TTC par an
et 20 m3 de gratuité / an

2.23 € par m3

pour les consommations de ≤ 500m3/an

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10%

Partie fixe annuelle 35.40 € 38.94 €

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21 à 500 m³ 1.77 € 1.95 €

De 500 m³ à  1000 m³ 1.98 € 2.18 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.10 € 2.31 €

+ de 5000 m³ 2.23 € 2.45 €

Taxes reversées aux organismes

MRCEU* 0.25 € 0.28 €
( Modernisation des réseaux de collecte des eaux usées)

En résumé

Labastidette, Lamasquère, Lavernose-Lacasse, 
Le Fauga, Saint-Clar-de-Rivière, Saint-Hilaire



Capens, Longages, Noé

Partie fixe : 33.44 €TTC par an
et 20 m3 de gratuité / an

1.95 €TTC Par m3

pour les consommations de ≤ 500m3/an

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10%

Partie fixe annuelle 30.40 € 33.44 €

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21 à 500 m³ 1.52 € 1.67 €

De 500 m³ à  1000 m³ 1.70 € 1.87 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.80 € 1.98 €

+ de 5000 m³ 1.91 € 2.10 €

Taxes reversées aux organismes

MRCEU* 0.25 € 0.28 €
( Modernisation des réseaux de collecte des eaux usées)

En résumé


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3

